
 
 

 

 

Ministero del l ’Istruzione, del l ’Università e del la Ricerca 

ICS Visconti Venosta 
Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO) 

Tel: 0342/887595  -  Fax: 0342/849133  -  e-mail: soic808001@istruzione.it SOIC808001@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.icgrosio.gov.it - Codice fiscale 83002460141 

 

CUP H66J15001390007 

 

Al Docente Inc. 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

Prot. N. 2375/A6 del 10/06/2016 

CONFERIMENTO INCARICO DI COLLAUDATORE per Progetto PON Fondi Strutturali 

Europei  - Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato 

alla realizzazione di ambienti digitali. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 

10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e 
per l’apprendimento delle competenze chiave”. 
Progetto Sottoazione 10.8.1.A3 Codice identificativo progetto 10.8.1.A3 – FESRPON-LO- 
2015-454 Titolo progetto “ Attivamente digitale” 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO    il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la nota MIUR  Prot. n. AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 di autorizzazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 per l’innovazione tecnologica, laboratori 



 
 

 

professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave, Interventi infrastrutturali 

del PON-“Programma Operativo Nazionale 2014T05M2OP001 “Per la scuola-competenze e 
ambienti per l’apprendimento;  

VISTA   la nota prot. n. 1924/a6 del 10/05/2016 con la quale è stata avviata la procedura di 

selezione per il reclutamento di personale interno per il progetto PON AOODGEFID0012810 DEL 

15/10/2015 “Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” da impiegare nella 

realizzazione dell’obbiettivo/azione 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-454 per il progetto 

“Attivamente digitale” 

VISTA  la domanda acquisita agli atti della scuola con Prot. n. 2263/A6 del 04/06/2016 della 

Prof.ssa di scuola secondaria di primo grado Trinca Colonel Mariangela; 

VISTO  il curruculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso; 

 

DECRETA 

 

Il conferimento dell’incarico alla Prof.ssa Trinca Colonel Mariangela, docente a T.I. presso questo 

Istituto Comprensivo, in qualità di Esperto Collaudatore individuato per il PON FESR in oggetto. 

L’incarico va espletato entro il 31 ottobre 2016. 

Il compenso ammonta ad €. 100,00 lordo stato, come da candidatura presentata.  

Il presente DECRETO viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’Istituto per giorni 15. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

    Elena PANIZZA 

 
 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 


